



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 55/2023 – Processo N° 70/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 70/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 55/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOUCA PARA FRIO
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	FU
Valor Unitário:	R\$ 21,5000
Valor Total:	R\$ 29.025,0000
Participante Vencedor:	FERNANDO UNIFORMES LTDA
CNPJ / CPF:	21.008.058/0001-51
Cidade UF:	Mandaguari - PR
Valor total Contratado:	R\$ 29.025,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO LONGO
Quantidade:	1.350 Par(s)
Marca:	gled sport
Valor Unitário:	R\$ 10,9000
Valor Total:	R\$ 14.715,0000
Participante Vencedor:	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVIÇOS ME
CNPJ / CPF:	05.668.431/0001-44
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.715,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO MOLETOM CALÇA E BLUSA MANGA LONGA
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	M2M
Valor Unitário:	R\$ 107,0000
Valor Total:	R\$ 144.450,0000
Participante Vencedor:	M2M CONFECÇÕES LTDA
CNPJ / CPF:	48.135.786/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 144.450,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	CAMISA MANGA LONGA LISA 100% ALGODÃO
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	M2M
Valor Unitário:	R\$ 17,4500
Valor Total:	R\$ 23.557,5000
Participante Vencedor:	M2M CONFECÇÕES LTDA
CNPJ / CPF:	48.135.786/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.557,5000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	TOUCA PARA FRIO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO LONGO
Quantidade:	150 Par(s)
Marca:	gled sport
Valor Unitário:	R\$ 14,9500
Valor Total:	R\$ 2.242,5000
Participante Vencedor:	ALMEIDA VENDRAMINI COMERCIO E SERVIÇOS ME
CNPJ / CPF:	05.668.431/0001-44
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.242,5000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO MOLETOM CALÇA E BLUSA MANGA LONGA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	M2M
Valor Unitário:	R\$ 128,0000
Valor Total:	R\$ 19.200,0000
Participante Vencedor:	M2M CONFECÇÕES LTDA
CNPJ / CPF:	48.135.786/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.200,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CAMISA MANGA LONGA LISA 100% ALGODAO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	M2M
Valor Unitário:	R\$ 33,0200
Valor Total:	R\$ 4.953,0000
Participante Vencedor:	M2M CONFECÇÕES LTDA
CNPJ / CPF:	48.135.786/0001-80
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.953,0000

Bebedouro - SP, 8 de Agosto de 2023 as 16 horas e 13 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro